Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 24/01/2024.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Quarta-Feira, 24 de Janeiro de 2024[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIII – Edição Nº 3032

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU

                                                    CONVOCAÇÃO Nº 001/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - FUNÇÃO PROFESSOR

    LEONIR ANTÔNIO GELHEN - PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO IGUAÇU - ESTADO DO PARANÁ, no uso das suas atribuições
legais que lhe confere a Lei nº 1168/2017 e Comissão designada através do Decreto n° 5470/2023, resolve após análise da documentação, divulgara classificação dos candidatos inscritos na função
de Professor, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas na Normativa n° 002/2023, para comparecer do dia 24/01/2024 a 30/01/2024, com apresentação da documentação
constante do Item 11 da Normativa.

Classificação PSS - NORMATIVA Nº 002/2023
Área de Atuação: Atuar na Educação Infantil e/ou Ensino Fundamental 40 horas

Classificação Inscrição Candidato Especialização
6,0

Letras Pedagogia /
Magistério

Curso de
Línguas

Outras
Especializações

Tempo
de
Serviço

Total de
pontos

Idade

1º 92 Suelin Reffatti 6,0 5,0 4,0 3,0 9,0 6,0 33,0
2º 81 Jussara Larsen 6,0 5,0 4,0  9,0 8,0 32,0
3º 106 *Rosane De Fatima Cousseau 6,0 5,0 4,0 3,0 9,0 0,5 27,5
4º 105 *Cleide Grassi Maraschin 6,0 5,0 4,0  9,0 3,5 27,5
5º 113 Lucimara Zorzi Araujo 6,0 5,0 4,0  9,0 2,5 26,5

Área de Atuação: Atuar na Educação Infantil e/ou Ensino Fundamental 20 horas
Classificação Inscrição Candidato Especialização

6,0
Letras Pedagogia /

Magistério
Curso de
Línguas

Outras
Especializações

Tempo de
Serviço

Total
de

pontos

Idade

1º 90 Elenice Dos Santos Bitencourt Gomes 6,0 5,0 4,0  9,0 9,0 33,0
2º 138 Dirce Terezinha Moreno De Azeredo 6,0 5,0 4,0 3,0 9,0 3,5 30,5
3º 121 Zelia Machiniski 6,0 5,0  3,0 9,0 5,5 28,5
4º 118 Eliane Belletini 6,0 5,0  3,0 9,0 3,5 26,5
5º 79 Grasiele Filipiak 6,0 5,0 4,0  9,0 1,5 25,5
6º 116 Clenir Furst Didomenico 6,0 5,0 4,0  9,0 1,0 25,0
7º 88 *Crislaine Aparecida Da Silva Muller 6,0 5,0 4,0  9,0  24,0
8º 85 *Leticia Boeira Da Rocha 6,0 5,0 4,0  9,0  24,0
9º 132 Romiana Sara Hamera Cabredo 6,0 5,0 4,0  6,0 2,0 23,0

10º 115 Silvani Furst Godin Dalmas. 6,0 5,0 4,0  6,0 1,5 22,5

Página 2

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 24/01/2024.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Quarta-Feira, 24 de Janeiro de 2024[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIII – Edição Nº 3032

Área de Atuação: Atuar na Disciplina de Língua Estrangeira
Classificação Inscrição Candidato Especialização Letras Outra Licenciatura ou

Curso de línguas
Outras
Especializações

Tempo de
Serviço

Total de pontos

1º 133 Jacqueline Vieira dos Anjos Godoy 6,0 5,0  6,0 6,0 23

Área de Atuação: Arte
Classificação Inscrição Candidato Especialização Arte Pedagogia Magistério Outras

Especializaçõ
es

Tempo
de
Serviço

Total de pontos

1º 80 Roseli Luzia De Souza  5,0 4,0 3,0 9,0 7,5 28,5
2º 73 Gicelia Ferreira Soares 6,0 5,0 4,0  9,0 2,0 26

Área de Atuação: Atuar na Disciplina de Educação Física
Classificação Inscrição Candidato Especialização Educação

Física
Pedagogia Magistério Outras

Especializações
Tempo
de
Serviço

Total de Pontos

1º 109 Geizi Kelly Cousseau 6,0 5,0 4,0   5,5 20,5

2º 111 Márcio Jonas Gomes  5,0     5,0

Cruzeiro do Iguaçu, 23 de janeiro de 2024.

                                       LEONIR ANTÔNIO GELHEN

                                       PREFEITO

Registre-se e Publique-se.

GELCENOIR LEIRIAS DA SILVA
SEC. MUN. DA ADMINISTRAÇÃO

Cod425009